המסקנה העולה המקובץ היא, כי התביעה הוכיחה באמצעות נתוני הממל"ז את העבירה שיוחסה לנאשם
במידת ההוכחה הנהוגה בפלילים. טענות הנאשם אינן מערערות את הדיוק שבתוצאה או נכונותה ואינן מלמדות על דופי
בעבודת עדי התביעה באופן היוצר ספק סביר ביחס לאשמת הנאשם במקרה זה. לאור האמור אני מרשיע את הנאשם

במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב אייר תשע"ז, 08 מאי 2017, במעמד הצדדים